
2017年度 サンデーサラブレッドクラブ募集馬一覧表（2016年産）
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ライラックスアンドレースの16
ナイトマジックの16
ドナブリーニの16
タピッツフライの16
シユーマの16
ミスエーニョの16
ハッピーパスの16
ダイヤモンドレラの16
マジックストームの16
ソベラニアの16
ベネンシアドールの16
アートプリンセスの16
ポルトフィーノの16
ウェイクミーアップの16
ヴァンフレーシュの16
ローマンエンプレスの16
ガーネットチャームの16
フォルクローレの16
チャーチクワイアの16
サンデースマイルⅡの16
アイスフォーリスの16
スカーレットレディの16
キストゥヘヴンの16
ディミータの16
キャッチータイトルの16
ウーマンシークレットの16
オネストリーダーリンの16
ストラスペイの16
ラシンティランテの16
リトルアマポーラの16
スカイアライアンスの16
エレガントマナーの16
ラテアートの16
スーヴェニアギフトの16
ロッシェノワールの16
ムーンフェイズの16
ゴールデンロッドの16
グリューネヴォッヘの16
クローバーリーフの16
ロージーチャームの16
リビアーモの16
パラダイスコーブの16
ゴレラの16
トレッビアーノの16
アンソロジーの16
エクセレンスⅡの16
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手塚 貴久

木村 哲也

国枝 栄

藤沢 和雄

萩原 清

堀 宣行

藤沢 和雄

尾関 知人

堀 宣行

堀 宣行

木村 哲也

手塚 貴久

萩原 清

国枝 栄

高橋 文雅

久保田 貴士

鹿戸 雄一

中川 公成

古賀 慎明

田村 康仁

相沢 郁

高柳 瑞樹

戸田 博文

菊沢 隆徳

田村 康仁

尾関 知人

武井 亮

新規開業厩舎

木村 哲也

古賀 慎明

尾関 知人

木村 哲也

中川 公成

大竹 正博

古賀 慎明

金成 貴史

田島 俊明

高木 登

中舘 英二

新開 幸一

池上 昌和

奥村 武

奥村 武　

竹内 正洋

高橋 祥泰

木村 哲也
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関東入厩馬　　全４０口
No. 父　馬 性別 毛色 生年月日

（2016年） 1頭の総額提供牧場 1口の金額募　集　馬 予定厩舎

200

200

175

175

125

175

125

125

250

125

100

65

100

100

70

90

50

60

50

60

90

75

40

40

125

50

45

35

55

50

40

70

60

45

70

40

40

50

40

35

30

50

45

25

30

100

募集要項 お支払い方法／一括払い（2％割引）、または最長で10回の分割払い

金額には消費税相当額が含まれています。
入厩予定先の厩舎は変更になる場合がございます。予めご了承ください。
募集方法については別項にてご案内します。

2016年生産の1歳馬
（来年6月以降に順次デビュー予定）

93頭（関東入厩馬46頭、関西入厩馬47頭）
40口
25万円～375万円
1,000万円～1億5,000万円
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募 集 馬

募集頭数
1頭の口数
1口の金額
1頭の総額

※10回分割払いは2017年7月末日までのお申込みとさせていただき、以降お
　申込み時期によって分割回数が変わります。一括払いの２％割引は2017年
　12月末日までのお申込みに限らせていただきます。
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